
ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 
31 D’AGOST DE 2015 
 
 
1.- APROVAR L’ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA 

EL DIA 30 DE JULIOL DE 2015. 
 
 
2.- PRORROGAR PER UN ANY DES DE L’1 DE SETEMBRE 2015 A 31 D’AGOST DE 2016 

(AMBDÓS INCLOSOS), EL CONTRACTE ADMINISTRATIU DE SERVEIS PER A L’APLICACIÓ 
DEL PROGRAMA DE DINAMITZACIÓ I PROMOCIÓ DE LA GENT GRAN A SUARA SERVEIS 
SCCL, AMB CIF F-17444225, AMB LES MATEIXES CONDICIONS QUE S’HI ESTABLEIXEN I 
PER UN IMPORT DE 13.995,36€ EXEMPT D’IVA.  

 
 
3.- PRORROGAR PER UN ANY DES DE L’1 DE SETEMBRE 2015 A 31 D’AGOST DE 2016 

(AMBDÓS INCLOSOS), EL CONTRACTE ADMINISTRATIU DE SERVEIS PER A L’APLICACIÓ 
DEL PROGRAMA D’ATENCIÓ TERAPÈUTICA I SUPORT TÈCNIC MUNICIPAL, ADJUDICAT A 
NÚRIA ARENAS SOLÉ, AMB NIF 38.825.547-Y, AMB LES MATEIXES CONDICIONS QUE 
S’HI ESTABLEIXEN I PER UN IMPORT DE 15.345€ EXEMPT D’IVA.  

 
 
4.- PRORROGAR EL CONTRACTE DE SERVEIS AMB JARDINERIA ANTONI SANAHUJA PÉREZ, 

NIF 38791025F, PER AL MANTENIMENT, CONSERVACIÓ  I NETEJA DE JARDINS, 
PARTERRES, JARDINERES I JARDINERIA INTERIOR DELS EDIFICIS MUNICIPALS, PER UN 
IMPORT ANUAL DE 43.320€ (QUARANTA-TRES MIL TRES-CENTS VINT EUROS), MÉS 
9.097,20 CORRESPONENT AL 21 % D’IVA, AMB CÀRREC A L’APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA 
03 171 21000, PER AL PERÍODE DE L’1 DE SETEMBRE DE 2015 I FINS AL 31 D’AGOST DE 
2016 (AMBDÓS INCLOSOS), AMB PLENA SUBJECCIÓ AL CONTRACTE ATORGAT EL 31 
D’AGOST DE 2012. 

 
 
5.- APROVAR L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE PARTICIPACIÓ, I 

D’ADOLESCÈNCIA I JOVENTUT, A TRAVÉS D’UN PROCEDIMENT OBERT I TRAMITACIÓ 
ORDINÀRIA, EL QUAL PRESSUPOST BASE MÀXIM DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE 
BIENNAL ÉS DE 400.000,00 € (QUATRE-CENTS MIL EUROS), MÉS EL 10 % D’IVA, I  
L’OBERTURA DEL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ. 

 
 
6.- APROVAR L’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE DEL SERVEI PER A LA REALITZACIÓ DELS 

TREBALLS DE PROMOCIÓ DEL MUNICIPI A TRAVÉS DELS SEUS COMERÇOS I NEGOCIS,  A 
ESTER LADERAS MARTÍNEZ, PER UN IMPORT MÀXIM BIENNAL DE 52.440€ (CINQUANTA-
DOS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS) MÉS 11.012,40€ (ONZE MIL DOTZE EUROS 
AMB QUARANTA CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21 % D’IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE 
CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I AL PLEC TÈCNIC QUE REGEIXEN AQUEST 
CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA. 

 
 



7.- APROVAR L’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE DE LES OBRES “REFORMES PARCIALS DE 
CONSOLIDACIÓ, CONSERVACIÓ, REFORÇ I RESTAURACIÓ DE LA MASIA CAN MAGAROLA 
FASE III” A GINÉS & GODINEZ, S.L., PER UN IMPORT TOTAL DE 53.940,44 € 
(CINQUANTA-TRES MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS AMB QUARANTA-QUATRE 
CÈNTIMS) MÉS 11.327,49 € (ONZE MIL TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-
NOU CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21 % D’IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES 
ADMINISTRATIVES PARTICULARS I AL PROJECTE TÈCNIC QUE  REGEIXEN AQUEST 
CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PEL CONTRACTISTA. 

 
 
8.- APROVAR LA RELACIÓ DE FACTURES NÚM. 54/15, EL RECONEIXEMENT DE L’OBLIGACIÓ I 

POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 4 FACTURES, LA QUAL 
ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 149.213,08€. 

 
 
9.- CONCEDIR R, LA MODIFICACIÓ DE LA LLICÈNCIA D’OBRES, CORRESPONENT A 

L’EXPEDIENT D’OBRES NÚMERO 105/12, PER CONSTRUCCIÓ DE L’HABITATGE 
UNIFAMILIAR AÏLLAT AL C. CEDRES, NÚMERO 15, CONDICIONADA A L’APORTACIÓ DEL 
PROJECTE I ASSUMEIX TÈCNIC DE DIRECCIÓ VISATS. 

 
 
10.- CONCEDIR LA LLICÈNCIA D’OBRES MAJORS NÚM. 132/15, AMB R.E. NÚM. 3594/15, 

PER A LA REFORMA INTERIOR D’HABITATGE UNIFAMILIAR AÏLLAT, A LA FINCA 
SITUADA AL NÚMERO 13 DEL CARRER PALLARS, D’AQUEST TERME MUNICIPAL.  

 
 
 


